[bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	25-0
	24.03.2022

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3, п.9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений  Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия № 843/354 от 14.03.2022 года, № 162; 162/1;168; 168/1 от 23.03.2022 года, заявки МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации МО «Кабанский район» № 38 от 24.03.2022 года, уведомлений Министерства строительства и модернизации ЖКХ Республики Бурятия № 411; 433 от 22.03.2022 года, приказываю:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
– по КБК: 924 1101 С121082600 113 на сумму 14 902,86 рубля (софинансирование из средств местного бюджета в рамках национального проекта «Спорт-норма жизни).
2. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1102 С1220S2200 111 на сумму 58 980,00 рублей;
- по КБК: 924 1102 С1220S2200 119 на сумму 17 720,00 рублей;
(содержание инструкторов по физической культуре и спорту);
- по КБК: 924 1103 030P550810 622 на сумму 145 836,85 рублей (приобретение спортивного оборудования и инвентаря);
- по КБК: 924 1103 030P552290 612 на сумму 614 204,80 рубля (государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва).
3. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0502 Ж1303S2980 244 на сумму 1 295 025,00 рублей (подготовка к отопительному сезону объектов инфраструктуры);
- по КБК: 918 0502 Ж1307S2140 243 на сумму 755 657,33 рублей (развитие общественной инфраструктуры);
- по КБК: 918 0502 Ж130982996 244 на сумму 200 000,00 рублей (проверка достоверности смет).
4. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0502 Ж1307S2140 244 на сумму 755 657,33 рублей (развитие общественной инфраструктуры);
- по КБК: 918 0502 Ж130982996 244 на сумму 200 000,00 рублей (проверка достоверности смет).
5. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

Руководитель организации

Начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп.  Животова О.В. (40653)